
AKČNÍ
NABÍDKA

KvěteN 2017

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Z d r a v í  o  k r o k  b l í ž

A k č n í  c e n y  p l a t í  o d  1 .  5 .  2 0 1 7  d o  3 1 .  5 .  2 0 1 7  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

Alergie

akční cena

– 35 Kč

174,-

209,-

Stérimar® Mn
50 ml

Přírodní mořská voda s příměsí 
manganu pro prevenci a zmírnění 
příznaků alergické rýmy.
V akci také Stérimar® Cu 50 ml,  
cena 174 Kč.
Zdravotnický prostředek, CE 0459

Topická bolesT

průjem

akční cena

– 29 Kč

114,-

143,-

Smecta®  
10 sáčků

Přírodní čištěný jíl k léčbě akutního  
a chronického průjmu u dospělých  
a dětí včetně kojenců.
SMECTA® je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití.

bolesT

akční cena

– 30 Kč

109,-

139,-

Ibalgin® 400
100 potahovaných tablet

• Bolest hlavy,  zubů, zad,  
svalů a kloubů, menstruační bolest.

• Horečka při chřipkových  
onemocněních.

• Protizánětlivý účinek.
Pro dospělé a dospívající od 12 let.  
Růžový Ibalgin® je jen jeden.
Ibalgin® 400 je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum.

Alergie

akční cena

– 64 Kč

124,-

188,-

Livostin®,  
oční kapky,  
suspenze 
4 ml

Okamžitá úleva;  
cílené působení  
v místě obtíží.
V akci také Livostin®, nosní sprej, 
suspenze, 10 ml, cena 124 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. Nosní 
sprej, suspenze k nosnímu podání  
a oční kapky, suspenze k očnímu podání 
obsahují levokabastin-hydrochlorid.

ZAžívání

akční cena

– 35 Kč

134,-

169,-

Hylak® forte 
100 ml

Obnovuje přirozené prostředí ve 
střevě, čímž přispívá k rychlé úpravě 
narušené mikrobiální rovnováhy
Lék k vnitřnímu užití.

Analergin neo  
5 mg, 20 potahovaných tablet

K léčbě příznaků spojených  
s alergickými stavy, jako jsou:  
senná a alergická rýma a chronická 
kopřivka.
Volně prodejný v 10 a 20 tabletovém 
balení. Lék k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou levocetirizin.

akční cena

– 27 Kč

119,-

146,-

Alergie

bolesT

– 46 Kč

akční cena

134,-

180,-

Nalgesin S
30 potahovaných tablet

• Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti  
spojené s nachlazením

• Výhodné balení 30 tablet
V akci také Nalgesin S,  
20 potahovaných tablet, 
cena 104 Kč.
Lék k vnitřnímu užití.

Znáte  
z tv

kolAgenColafit  
60 kostiček

• Čistý krystalický kolagen 
ve formě měkkých, snadno 
polykatelných kostiček.

• Balení na 2 měsíce užívání  
– stačí pouze 1 kostička denně.

• Bez barviv a přídavných látek. 
Doplněk stravy

akční cena

– 102 Kč

339,-

441,-

Voltaren®  
Emulgel® 1% gel  
150 g + 50 g 

Voltaren Emulgel působí přímo v místě bolesti trojím 
účinkem:
• uleví od bolesti 
• tlumí zánět
• zmenšuje otok 
Lék na vnější použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

Malé  
balení v ceně  

NAvÍC



KvěteN 2017

Gingio® tablety
90 potahovaných tablet

Zlepšuje činnost mozku. Užití 
při: poruchách paměti, snížené 
schopnosti soustředění, depresi, 
závrati, hučení v uších, bolestech 
hlavy, poruchách prokrvení mozku  
a končetin.
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.

akční cena

– 35 Kč

219,-

254,-

pAměť GS Koenzym  
Q10 60mg
30+30 kapslí

• Přípravek dodá 
organismu optimální 
dávku koenzymu Q10.

• Koenzym Q10 s vysokou 
vstřebatelností.

• Navíc obohacen o biotin, který 
podporuje získávání energie a 
psychickou činnost.

V akci také GS Koenzym Q10 30mg, 
30+30 kapslí, cena 154 Kč.
Doplněk stravy

akční cena

– 48 Kč

229,-

277,-

energie

Preparation H  
12 čípků

• Pro léčbu hemoroidů, zmírňuje 
bolest, svědění a pálení

• Bezpečné i pro těhotné a kojící 
ženy

V akci také Preparation H rektální 
mast 25 g, cena 127 Kč.
Léčivý přípravek k rektálnímu podání.

akční cena

– 22 Kč

134,-

156,-

Hemoroidy

akční cena

– 86 Kč

297,-

383,-

imuniTAB17 APRICARC 
s meruňkovým 
olejem
60 kapslí

4 účinné složky v 1 kapsli. Obsahuje 
meruňková jádra s vitaminem B17. Hlíva 
ústřičná pochází z českých pěstíren.  
Reishi a rakytník podporují 
obranyschopnost organismu.
V akci také B17 APRICARC  
s meruňkovým olejem, 180 kapslí,  
cena 764 Kč.
Doplňky stravy

akční cena

– 51 Kč

194,-

245,-

imuniTATEREZIA  
Rakytníkový 
olej 
30 tobolek

100% rakytníkový olej bez dalších příměsí. Rakytník podporuje 
obranyschopnost organismu, činnost srdce a působí příznivě na pokožku. 
Tobolky na vnitřní a kapky na vnější použití.
V akci také TEREZIA Rakytníkový olej, 60 tobolek, cena 364 Kč,
TEREZIA Rakytníkový olej, 10 ml kapky, cena 87 Kč,
TEREZIA Rakytníkový olej, 30 ml kapky, cena 229 Kč,
Doplňky stravy

akční cena

– 25 Kč

94,-

119,-

plísně

VAXICUM®, relaxační krém
100 ml

Uvolňuje a zahřívá postižené svalové partie. S obsahem přírodních 
složek - kafr, rozmarýn, levandule a hřebíček. Ideální pro regenerační, 
ošetřující a relaxační masáž. 
Kosmetický přípravek

akční cena

– 98 Kč

187,-

285,-

relAxAční 
krém

Canespor® 1x denně krém
15 g

KONEC SVĚDĚNÍ I PÁLENÍ. KONEC PLÍSNĚ.
• určený k léčbě plísně kůže
• komfortní aplikace – jen 1 x denně
Canespor 1x denně krém je léčivý přípravek k vnějšímu použití.  
Obsahuje léčivou látku bifonazol. L.CZ.MKT.CC.01.2017.0855

akční cena

– 54 Kč

127,-

181,-

plísněExoderil® krém 
15 g

Působí ve více směrech: ničí plíseň 
a rychle ulevuje od svědění i 
začervenání, užívá se 1x denně.
Volně prodejný lék k vnějšímu užití s 
účinnou látkou naftifini hydrochloridum. 
Aplikace 1x denně na kůži, při plísňové 
infekci nehtů 2x denně.

Znáte  
z tv

AKČNÍ NABÍDKA



*Akce platí od 1. 5. do 31. 5. 2017 nebo do vyprodání zásob. Slevy nelze kumulovat a kombinovat s jinými slevami. Nevztahuje se na akční balíčky.

-15% 
na sluneční 
kosmetiku*  

*Akce platí od 1. 5. do 31. 5. 2017 nebo do vyprodání zásob. Slevy nelze kumulovat a kombinovat s jinými slevami. Nevztahuje se na akční balíčky.

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

akční cena

– 120 Kč

354,-

474,-

sluneční 
ocHrAnALadival® OF 50+ 

mléko pro děti
200 ml

Velmi vysoká ochrana  
UVA-UVB+IR-A pro citlivou 
pokožku dětí a batolat
• Vhodné i při atopickém 

ekzému
• Extra voděodolný
• Bez emulgátorů PEG, 

parfému, barviv  
a konzervantů

Kosmetický přípravek

DaylongTM kids  
SPF 30   
100 ml

• Vysoká ochrana (SPF 30)
• Extrémně odolné vůči vodě
• Ošetřuje kůži dexpanthenolem, 

glycerinem, Aloe vera  
a vitamínem E

• Bez parfému, PEG emulgátorů a 
přídavných konzervačních látek

• Vhodné pro atopickou kůži
V akci také DaylongTM ultra SPF 25,  
100 ml, cena 274 Kč.
Kosmetický přípravek

akční cena

– 95 Kč

294,-

389,-

sluneční 
ocHrAnA

akční cena

– 21 Kč

77,-

98,-

kosmeTikA po 
opAlováníPANTHENOL  

pěna 
150 ml

Přináší úlevu, 
zklidňuje  
a příjemně chladí 
pokožku nadměrně 
ozářenou sluncem.  
Je vhodný 
především  
v oblastech,  
kde dochází  
k podráždění  
a začervenání kůže 
v důsledku námahy, 
UV záření, ozáření 
v soláriích, vlivem 
počasí, třením 
apod.
Kosmetika

akční cena

– 40 Kč

179,-

219,-

doplněk  
sTrAvy

Hemagel   
5 g
• Určen k hojení akutních ran jako jsou odřeniny, popáleniny 

I.stupně, řezné rány a také k léčbě chronických ran (proleženiny, 
bércové vředy).

• Zabraňuje vstupu infekce do rány.
• Vhodný pro všechny věkové kategorie, děti, těhotné i kojící.
Zdravotnický prostředek

akční cena

– 46 Kč

144,-

190,-

kůže

1+1

repelenTDiffusil repelent  
Basic spray 
150 ml

Vysoce účinný 
repelentní 
přípravek, 
který odpuzuje 
komáry, klíšťata 
a muchničky.
Přípravek lze 
stříkat jak na 
pokožku a vlasy, 
tak i na oděv  
a obuv.
Kosmetický přípravek

GS Betakaroten Forte s měsíčkem
80+40 kapslí

• Silná dávka beta-karotenu pro krásné opálení.
• Jedinečná kombinace beta-karotenu, měsíčku 

lékařského, biotinu a zinku.
• Měsíček lékařský blahodárně působí na 

pokožku a napomáhá k jejímu zklidnění po 
opalování.

V akci také GS Betakaroten s měsíčkem,  
90+45 kapslí, cena 139 Kč.
Doplněk stravy

vzorek 
opalovacího mléka 

LADIvAL NAvÍC

ZDARMA



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora 
zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného 
přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme 
zodpovědnost.

vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách pharmapoint

BOHAtÝ BeZLePKOvÝ  
SORtIMeNt

9

8

10

32

3
14

23

4

12

8

8 

10
25

14

konopná péčeCannaderm®  
Capillus 
šampon  
s kofeinem
150 ml

Účinná péče při nadměrném vypadávání 
vlasů. Maximálně vyživuje vlasové 
váčky a vlasovou pokožku. Unikátní 
kombinace konopí a kofeinu.
Konopná péče

akční cena

– 39 Kč

229,-

268,-

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního letáku není podpora 
zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného 
přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme 
zodpovědnost.

vámi vybrané produkty na bezlepek.pharmapoint.cz  
si můžete vyzvednout ve více než 175 lékárnách pharmapoint

BOHAtÝ BeZLePKOvÝ  
SORtIMeNt

9

7

7

32

3
14

23

4

12

9

9 

10
25

14

ROSALGIN®  
plv.6x0,5gm
6 sáčků

• Rychlá úleva při 
gynekologických potížích. 

• Působí proti bolesti, svědění, 
pálení.

• Vhodný pro běžnou intimní  
hygienu a hygienu během 
šestinedělí.

V akci také ROSALGIN® plv.10x0,5gm, 
10 sáčků, cena 224 Kč.
Lék s účinnou látkou benzydamin 
hydrochlorid. K intimním oplachům  
a výplachům.

inTimní  
HygienA

akční cena

– 26 Kč

144,-

170,-

Znáte  
z tv

inTimní  
HygienA

akční cena

– 55 Kč

214,-

269,-

Canesten® Gyn  
Combi Pack

• *jediná vaginální tableta efektivně léčí mykózu
• krém účinně uleví od 

nepříjemných vnějších příznaků
Léčivý přípravek Canesten GYN Combi 
Pack obsahuje tabletu k vaginálnímu 
použití a krém k vnějšímu použití. 
Obsahují léčivou látku clotrimazolum. 
L.CZ.MKT.CC.07.2016.0738

JEDNORÁZOVÁ
Jediná*

LÉČBA

1704_MM_akce_125x70_v3.indd   1 10.04.17   14:13

inkonTinenceSeni Soft BASIC   
10 ks
90x60cm

ABSORPČNÍ PODLOŽKY  
- dodatečná ochrana lůžka pro 
inkontinentní pacienty nebo pro 
miminka jako přebalovací podložka.
V akci také Seni Soft 5ks,  
90x 60cm, cena 67 Kč.
Zdravotnické prostředky 

akční cena

– 16 Kč

97,-

113,-


